ZAPYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Niedziałkowskiego 4A 
73-200 Choszczno         
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Dostawę łóżek porodowych dla SP ZOZ w Choszcznie”          
Łóżko porodowe sztuk 2       
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2100 mm ? Proponowany parametr nieznacznie różni się od wymogów SIWZ i nie ma żadnego wpływu na walory techniczno – użytkowe łóżka .
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości  max 1016 mm ? Proponowany parametr nieznacznie różni się od wymogów SIWZ i nie ma żadnego wpływu na walory techniczno – użytkowe łóżka . 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie łóżka porodowego , które posiada elektrycznie regulowaną wysokość w zakresie od 600 do 895 mm ? Proponowany parametr tylko nieznacznie różni się od wymogów SIWZ i nie ma żadnego wpływu na walory techniczno – użytkowe łóżka ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości , segmentu pleców , siedziska , funkcji Trendelenburga bez funkcji anty – Trendelenburga , oraz z dodatkową hydrauliczną regulacją segmentu nożnego z możliwością dodatkowej regulacji kątowej w/w segmentu , np. do zaparcia stóp rodzącej , ? Dodatkowo proponowane rozwiązanie znacząco ułatwia mycie i dezynfekcję łóżka poprzez nieograniczony dostęp do segmentu siedziska . 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją funkcji łóżka za pomocą sterowania nożnego , ale bez sterowników wbudowanych w barierki boczne ? 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie łóżka porodowego , w którym funkcje sterowania łóżkiem odbywają się z czytelnego i łatwego w obsłudze panelu sterowniczego umieszczonego na elastycznym ramieniu , znajdującym się na wysokości wzroku rodzącej oraz personelu medycznego ? Proponowane rozwiązanie gwarantuje nieograniczony i natychmiastowy dostęp do sterowania funkcjami łóżka dla personelu medycznego i rodzącej kiedy pozostaje sama , np. w sytuacji kiedy poręcze boczne są opuszczone poniżej poziomu leża i aby zacząć sterować funkcjami łóżka w pierwszej kolejności należy podnieść poręcz boczną

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją funkcji Trendelenburga bez możliwości regulacji manualnej ? Rozwiązanie , które chcemy zaoferować jest korzystniejsze od opisanego , ponieważ nie wymaga użycia siły przez personel medyczny ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez automatycznego nocnego podświetlenia ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe wyposażone w podświetlenie łóżka włączane za pomocą łatwo dostępnego przycisku ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez panelu kontrolnego chowanego pod leże od strony segmentu oparcia pleców ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w chromowane barierki boczne pokryte w górnej części łatwo zmywalnym obiciem z poliuretanu tak , aby ręce się nie ślizgały ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko o zaprojektowane specjalnie na potrzeby ginekologii , o budowie eliptycznej bez standardowych szczytów ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe bez krążków odbojowych , ponieważ łóżko , które chcemy Państwu zaoferować posiada konstrukcję nie wymagającą stosowania odbojników narożnych , ale łóżko wyposażone w boczne listwy odbojowe ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

14. Czy Zamawiający dopuści łóżko , w którym segment siedzenia i segment nożny są osłonięte nieodejmowanymi wkładami z tworzywa ABS  ? 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  

15. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie łóżka porodowego wyposażonego w regulowane mechanicznie podstawy pod stopy i podparcie pod łydki ( podnóżki ) stanowiące jeden element montowany z boku łóżka , którego konstrukcja wykonana jest z metalu lakierowanego proszkowo o wytrzymałości powyżej 100 kg każdy , odpornego na uszkodzenia mechaniczne i chemiczne , łatwego w utrzymaniu w czystości bez konieczności stosowania wieszaków na akcesoria ? 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.  
16. Czy Zamawiający mając na uwadze zasady dezynfekcji , bezpieczeństwa pacjentek i personelu medycznego oczekuje łóżka o nowoczesnej konstrukcji opartej na jednej, 

regulowanej kolumnie aluminiowej lakierowanej proszkowo, gwarantującej stabilność nawet w najwyższym położeniu oraz z tworzywową osłoną podwozia? Rozwiązanie, które oferujemy jest rozwiązaniem doskonałym, ponieważ brak tu przestrzeni trudno dostępnych i ognisk zapalnych, a dodatkowo krawędzie są zaokrąglone, co uniemożliwia skaleczenie personelu medycznego.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA KONSTRUKCJI ZGOGNIE Z SIWZ. ROZWIĄZANIE Z JEDNĄ KOLUMNĄ JEST JEDYNIE DOPUSZCZONE.  

